
Dodatek č. l
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 27. 11. 2020

(dále ,jen ,,Dodatek Smlouvy")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdejších předpisů (dále,jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami Dodatek č. l ke Smlouvě
o dílo tohoto znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
ČNB Plzeň
1247881/0710

b) Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

STABIA s.r.o.
Sládkova 159/1, 350 02 Cheb
29111021
CZ29lll021
Ing. Martin Huml, jednatel společnosti
MONETA Money Bank, a.s.,
201110898/0600

obchodní společnost zapsaná v obcho,dním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
. avložka 25505. ,"' '

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- l-



Vzhledem k nutnosti rozšíření stavebních prací souvisejících s opravou keramické dlažby na chodbě a ve
vstupní hale provozní budovy stanice HZS v Kraslicích se Smluvní strany, v souladu s ustanoveními ČI. 2.
PŘEDMĚT SMLOUVY, bodu 2.3. a ČI. 10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNI, bodu 10.6. Smlouvy dohodly
na provedení víceprací a prodloužení termínu zhotovení díla.

Z výše uvedeného důvodu uzavírají Smluvní strany Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo ze dne 27. l l. 2020
v následujícím znění:

l. Zhotovitel se na základě tohoto Dodatku smlouvy zavazuje provést pro Objednatele vícepráce
a Objednatel se zavazuje provedené vícepráce od Zhotovitele převzít a zaplatit cenu za jejich
provedení. Předmětem víceprací je provedení stavebních prací souvisejících s rozšířením opravy
keramické dlažby na chodbě a ve vstupní hale provozní budovy stanice HZS v Kraslicích
v rozsahu stanoveném položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku
smlouvy. Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a nesmí mít žádné nedostatky, které by
bránily užívání nebo by jej ztěžovaly. Požadovaná kvalita se po celou dobu provádění stavebních
oprav bude řídit obecně závaznými technickými normami.

2. Za provedení víceprací v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na smluvní ceně:

Cena za provedení víceprací bez DPH 57 748,83 KČ
DPH 21% 12 127,25 Kč
Celková cena s DPH 69 876,08 KČ
Slovy: šedesát devět tisíc osm set sedmdesát šest korun českých a osm haléřů

3. Smluvní strany se vzhledem k potřebě provedení víceprací dohodly na prodloužení termínu
zhotovení díla do 21. 12. 2020.

4. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

5. Tento Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Tento Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 výtiscích S platností originálu s tím, že Objednatel
obdrží 2 výtisky a zhotovitel výtisk jeden.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku smlouvy je příloha - cenová nabídka, soupis prací:

- Příloha Č. l - Oprava keramické dlažby na chodbách stanice - HZS Kraslice -
vícepráce.

V Karlových 1 8, 12, 2020

Z .ý"r .:
plk. Ing. Václav Klemák

ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje

V Chebu dne' 1 8. 12.
Melko

Ing. Martin Huml
jednatel společnosti

STABIA s.r.o.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HZS Kraslice
Obiekt:

Ola - Oprava keramické dlažby na chodbách stanice VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 14. 12. 2020

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně
57 748,83

0,00

57 748,83

Sazba daně výše daně
21,00% 12 127,25
15,00% 0,00

V CZK 69 876,08

Projektant " Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objeď navatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razitko_

Strana 1 z 3

i

l

i

Ľ

l

l
í

i
i
i

l

il
iFi
E
?
E
i
É
Š
Š

é
i
i

É
t

i

i

{
Ý;

é

l
Č
l
4
)

l
l
I
Ý

l

É

Ž

l:
á

I



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HZS Kraslice
objekt:

Ola - Oprava keramické dlažby na chodbách stanice VCP

Místo: Datum: 14. 12. 2020

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

57 748,83

57 748,83

35 840,06
8 805,44

13 103,33

. ,Z
: '

Strana 2 z 3

?
r
Ľ

E
i

l
i

f

Š

j
i
l

Ĺ
É

7
i
A

i

£



jUPlS PRACÍ
Stavba:

HZS Kraslice
objekt:

Ola - Oprava keramické dlažby na chodbách stanice VCP

Místo. Datum: 14. 12. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

i PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
__j

57 748,83

D HSV Práce a dodávky HSV 57 748,83
d ,6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpln,í_

1 ' K :612131121 iPenetrační disperzní nátěr vnitřních stěn a podlahy "" i
l nanášený ručně m2l l Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 ,

2 i K '612315111 lmm - oprava po vybouraných soklech ( srovnání ' m2
" : lpodkladu ) '

3 l K 632450134 |Vyrovnávací cemento\nípotěr ti do 50 mm ze suchých
l _ ,|směsľ provedený v ploše ._ _.,. l m2

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
l 4 : ,KJ952902611 , Čištění budov- vysátí prachu z vybourané podlahy : m2 l

iBouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin '
i 5 k '965042141 betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pI přes 4 m3 '

m2 l l
!Ŕezání stávajícIch betonových mazanin nevyztužených '' 6 K j977311112 Jhl do 100 mm

., ,, _ _1 "

56,092)
i

6,702

49,390

45,390j

2,470|

8,000Ĺ

, D 997
l 7 K j997013211
l 8 i k 1997013501

i 9 , K |997013509
l '

i 10 K :997013831

Přesun sutě
iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro ' t
|budoyy.v do 6 m ručně '
,Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo " t
'meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na"skládku i t
ZKD,1 km přes 1 .kmjpopiatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného.kód odpadu 170 904 l t

"'r
5,434j

5,434j
-·--- l

163,020j

5,434:

,_ _ 35 840,06
56,9Í 3 193,32 es Urs 2019 02 !

818,00Ĺ 5 482,24 , CS Urs 2019 02 j

l
550,oo| 27 164,50,cs Urs 2019 02 !

8 805,44
12,40' 562,84[CS Urs 2019 02'")

2 780,00) 6 866,60 es Urs 2019 02 l

i172,oo| 1 376,00 es Urs 2019 02 l

13 103,33

673,79 3 661,37jCS Urs 2019 02 '

247,37j 1 344,2ÍCS Urs 2019 02 l
10,76| 1 754,10jcs Urs 2019 02 )

ŕ im1 167,40Ĺ 6 343,65jcs Urs 2019 02, _j

t

' .';" A
,,'Š '

Strana 3 z 3


